
 
 
 
 

U c h w a ł a  Nr XV/101/2004 
R a d y  G m i n y  w  Ś w i ą t k a c h 

z dnia 4 listopada 2004 roku 
 
 
w sprawie desygnowania przedstawiciela do Rady Fundacji „Fundusz Ziemi Olsztyńskiej 
w Olsztynie”. 
 
 
 
                   Na podstawie art.96 Kodeksu Cywilnego związku z § 16 ust.3 Statutu 
Fundacji „Fundusz Ziemi Olsztyńskiej”  Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 
 
 
                   § 1. Przedstawicielem  Gminy Świątki do składu Rady Fundacji „ Fundusz 
 
Ziemi Olsztyńskiej” w Olsztynie jest Pana  Jan Grzegorz Ferenc . 
 
 
 
                   § 2. Uchwa ła wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                Przewodnicz ący Rady Gminy 
 
                                                                                          Jacek Pacho  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                   

 


